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T: +43 662 8042-5408 

E: elementarbildung@salzburg.gv.at 

W: www.salzburg.gv.at/dienststellen/abteilungen/20208 

 

 

LEITUNG 

 

Dr.in Michaela Winkelmeier-Wimmer, MA EDED 

MEd 

 

 

 

ASSISTENZ 

 

Pia Feletar 

T +43 662 8042-5408 

E-Mail: pia.feletar@salzburg.gv.at  

 

 

Assistenz der Referatsleitung 

Belinda Meilinger 

T +43 662 8042-5407 

E-Mail: belinda.meilinger@salzburg.gv.at  

 

Unterstützende Assistenz für 2/08 

 

FACHSTELLE PROFESSIONALISIERUNG UND QUALITÄTSENTWICKLUNG 

 

Anneliese Kendlbacher 

H +43 664 8565709 

E-Mail: anneliese.kendlbacher@salzburg.gv.at 

 

 

Fachbereich Sprache und 

Interkulturalität 

 

 

Daniela Gadringer, BA MA 

T +43 662 8042-5424 

H +43 664 1026576 

E-Mail: daniela.gadringer@salzburg.gv.at  

 

 

Barbara Lindner-Salmen, BA 

T +43 662 8042-5403 

H +43 664 78953854 

E-Mail: barbara.lindner-salmen@salzburg.gv.at  
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Dr.in Elisabeth Mack, M.Ed., M.Ed. 

T +43 662 8042-2104 

H +43 664 3046825 

elisabeth.mack@salzburg.gv.at 

 

 

Verena Nagl, BSc   

T 43 662 8042-2773 

H +43 664 9638581 

E-Mail: verena.nagl@salzburg.gv.at 

 

 

Fachbereich Sprache und Interkulturalität 

Mag.a Brigitte Nindl 

T +43 662 8042-2222 

H +43 664 8512232 

brigitte.nindl@salzburg.gv.at 

 

 

Stellvertretung der Referatsleitung 

 

Mag.a (FH) Alexandra Rückl 

T +43 662 8042-2319 

H +43 664 8284129 

alexandra.rueckl@salzburg.gv.at 

 

Fachbereich Inklusion 

 

MOBILES BERATUNGSTEAM 

 

Sigrid Bauer 

sigrid.bauer@salzburg.gv.at  

 

 

Inklusive Elementarpädagogin 

 

 

Mag.a Alexandra Dreier 

alexandra.dreier@salzburg.gv.at   

 

 

Inklusive Elementarpädagogin 

 

 

Mag.a Natalie Enzinger 

T +43 662 8042-3015 

natalie.enzinger@salzburg.gv.at 

 

 

Klinische und Gesundheitspsychologin 

Zuständig für: Pongau und Pinzgau 

 

 

Daniela Fetka 

daniela.fetka@salzburg.gv.at 

 

 

Inklusive Elementarpädagogin 

 

Mag.a Miriam Gonzalez Bautista-

Müller 

T +43 662 8042-5432  

miriam.gonzalez@salzburg.gv.at 

 

 

Klinische und Gesundheitspsychologin 

Zuständig für: Salzburg Stadt, Flachgau und Lungau 
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Mag.a Susanna Kaiser 

T +43 662 8042-5471 

susanna.kaiser@salzburg.gv.at  

 

  

Klinische und Gesundheitspsychologin 

Zuständig für: Tennengau und Pongau 

Daniela Lang 

daniela.lang@salzburg.gv.at 

 

Inklusive Elementarpädagogin 

 

  

Mag.a Alice Petsch 

T +43 662 8042-5440 

alice.petsch@salzburg.gv.at  

 

 

Klinische und Gesundheitspsychologin 

Zuständig für: Salzburg Stadt, Flachgau und Lungau 

Margret Prodinger 

margret.prodinger@salzburg.gv.at  

 

 

Inklusive Elementarpädagogin 

 

Hildegard Reinhartz 

hildegard.reinhartz@salzburg.gv.at  

Inklusive Elementarpädagogin 

 

 

 

 

Daniela Seiringer 

daniela.seiringer@salzburg.gv.at  

Inklusive Elementarpädagogin 

 

 

 

Angelika Sibitz 

angelika.sibitz@salzburg.gv.at  

Inklusive Elementarpädagogin 

  

  

Theresa Sommerauer-Mayr Inklusive Elementarpädagogin 

theresa.sommerauer-

mayr@salzburg.gv.at 

 

  

  

Anneliese Toller, MSc 
T +43 662 8042-5431 
anneliese.toller@salzburg.gv.at 

 

 

Klinische und Gesundheitspsychologin 

Zuständig für: Salzburg Stadt, Flachgau und Lungau 

Mag.a Helga Topf-Habbaz 

T +43 662 8042-5442 

helga.topf-habbaz@salzburg.gv.at 

 

 

Klinische und Gesundheitspsychologin 

Zuständig für: Stadt Salzburg, Flachgau und Lungau 

Anna Winkler 

anna.winkler@salzburg.gv.at  

Inklusive Elementarpädagogin 
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